

**Quickplay Danmark ApS**

**CVR-nr. 35 37 59 37**

**Gadager 135  
2600 Glostrup**

**Årsrapport 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

22. juni 2016

---

Lars Kjergaard  
Dirigent

**ÅRSRAPPORT 2016**

(4. regnskabsår)

**INDHOLD**

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8-9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

## **VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

### Virksomheden

Quickplay Danmark ApS  
Gadager 135  
2600 Glostrup

### CVR-nr.

35 37 59 37

### Regnskabsår

1. januar - 31. december

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået salg af udstyr til sport.

### Selskabets direktion

Lars Kjergaard

### Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer  
Naverland 2, 7.  
2600 Glostrup

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har bestået salg af udstyr til sport.

### **Usædvanlige forhold**

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -286.206, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		-195.819	76
Personaleomkostninger	1	-17.066	-204
Afskrivninger		<u>-42.244</u>	<u>-48</u>
<b>Resultat af primær drift</b>		-255.129	-176
Finansielle omkostninger		<u>-4.577</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>		-259.706	-178
Skat af årets resultat	2	<u>-26.500</u>	<u>39</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-286.206</u>	<u>-139</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-286.206</u>	<u>-139</u>
		<u>-286.206</u>	<u>-139</u>

**BALANCE 31. december 2016**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<b><u>Anlægsaktiver</u></b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Software	3	<u>0</u>	<u>17</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Biler	4	<u>39.244</u>	<u>64</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>39.244</u>	<u>81</u>
<b><u>Omsætningsaktiver</u></b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Handelsvarer		<u>68.000</u>	<u>60</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Udskudt skatteaktiv		<u>82.500</u>	<u>109</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.477</u>	<u>10</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>153.977</u>	<u>179</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>193.221</u>	<u>260</u>



**BALANCE 31. december 2016**

**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<b><u>Egenkapital</u></b>	5		
Anpartskapital		80.002	80
Overført resultat		<u>-671.199</u>	<u>-385</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>-591.197</u>	<u>-305</u>
<b><u>Gældsforpligtelser</u></b>			
<b><u>Langfristet gæld</u></b>			
Kreditinstitutter	6	<u>0</u>	<u>20</u>
<b><u>Kortfristede gældsforpligtelser</u></b>			
Kreditinstitutter	6	18.355	24
Gæld til tilknyttede selskaber		582.779	365
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.510	0
Anden gæld		<u>152.774</u>	<u>156</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>784.418</u>	<u>545</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>784.418</u>	<u>565</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>193.221</u>	<u>260</u>
<b>Eventualposter m.v.</b>	7		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	8		

**NOTER**

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>1. <u>Personaleomkostninger</u></b>		
Lønninger	8.528	190
Personaleomkostninger	<u>8.538</u>	<u>14</u>
	<u>17.066</u>	<u>204</u>
<b>2. <u>Skat af årets resultat</u></b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>26.500</u>	<u>-39</u>
	<u>26.500</u>	<u>-39</u>
<b>3. <u>Immaterielle anlægsaktiver</u></b>		<u>Webshop</u>
Kostpris 1. januar 2016		69.836
Tilgang		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>69.836</u>
Afskrivninger 1. januar 2016		52.378
Årets afskrivninger		<u>17.458</u>
Afskrivninger 31. december 2016		<u>69.836</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>0</u>
<b>4. <u>Materielle anlægsaktiver</u></b>		<u>Bil</u>
Kostpris 1. januar 2016		123.930
Tilgang		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>123.930</u>
Afskrivninger 1. januar 2016		59.900
Årets afskrivninger		<u>24.786</u>
Afskrivninger 31. december 2016		<u>84.686</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>39.244</u>

**NOTER**

5. Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.002	-384.993	0	-304.991
Overført af årets resultat		<u>-286.206</u>	<u>0</u>	<u>-286.206</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.002</u>	<u>-671.199</u>	<u>0</u>	<u>-591.197</u>

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2016 kr. -591.197 og selskabet har dermed tabt mere end 50% af selskabskapitalen.

Selskabet har indregnet det udskudte skatteaktiv, der pr. 31. december 2016 udgør tkr. 165 med halvdelen tkr. 83. Det er selskabets ledelses vurdering, at selskabet i løbet af en kortere årrække vil kunne udnytte det udskudte skatteaktiv.

6. Langfristede gældsforpligtelser

	<u>31.12.2015 gæld i alt tkr.</u>	<u>31.12.2016 gæld i alt kr.</u>	<u>Afdrag næste år kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
Kreditinstitutter	<u>44</u>	<u>18.355</u>	<u>18.355</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter m.v.  
Ingen

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for billån er der afgivet pant i bil til bogført værdi på kr. 39.244 til långiver, svarende til den til enhver tid værende restgæld.
